::>;EtEqLJRA DE

PATROciNIO
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.967/2019 ~

CONCEDE LICENÇA A SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
con feridas pela Lei Orgân ica do i\1un ic ípio e:

Considerando. o disposto no ~ 2° do art. 154 da Lei Complelllenwr n" 60/2009
Estatuto dos Servidores Públicos do i'vlunicípio de i'atrocínio c:

Considerando. o disposto no Inciso 11 do an. 2.1. c o dispUSIO nu ~ IU do an. 31 da
Lei Complementar na 34/2005 - Reestrutunl c organiza o Instituto de i'1'cvidência dos
Servidores Municipais de Patrocínio - IPSEM e:

Considerando. finalmente. o que consta do processo n° 27 .69 I/20 I9.

RESOLVE

Ar!. 10 - Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família. sem
remuneração. à servidora FATIMA MARIA DA FONSECA DE JESUS. ocupante do
cargo de provimento efetivo de Servente Escolar, Nível I. Padrão 03. lowda junto à
Secretaria Municipal de Educação. no período de 04/0 I a 03/0312020.

Ar\. 2° - Fica a servidonl incumbida de prolllover o reculhilllento lcnlpesti\ u das
contl'ibuições previdcnciárias próprias c das relativas au órgão dc vinculaç,10. durante u
período da Licença.

""".lllilL'leiniiUD~lWl:,J?X - (:14) 38:;<)-1800 -- Praça OI impio Cjareia Brand~(l I .-152. Cid'lde .Iardi In
CFI' 38747-050

	00000001